I costi Estero comprendono le prestazioni rese dall’ente attraverso l’utilizzo delle proprie strutture e 
dei propri collaboratori presso il paese straniero. 
Il totale dei costi Estero dipenderà ovviamente in base al paese di destinazione individuato. In 
particolare, Ucraina € 7.250,00 (settemiladuecentocinquanta/00); Montenegro € 6.420,00 
(seimilaquattrocentoventi/00); Cile € 10.000,00 (diecimila/00); Colombia € 7.500,00 
(settemilacinquecento/00); Vietnam € 17.000,00 (diciassettemila/00); Cambogia € 6.300,00 
(seimilatrecento/00); Nepal € 12.450,00 (dodicimilaquattrocentocinquanta/00); India € 7.000,00 
(settemila/00) +  € 5.000,00 (cinquemila euro); Serbia € 7.000,00 (settemila/00); Romania € 
400,00 (quattrocento/00). 

A tali costi (Italia + Estero) devono essere aggiunti tutti i costi Variabili che l’ aspirante/i genitore/i